
2
2

5
3

 

4
2

11 4
3

1
0

12 6
3

5
3

7 0
0

3
2

8 6
3

0
0

9 6
3

0
0

10
5

4
2

1 0
0

0
0

2 4
2

0
0

3 8
4

8
4

4 0
0

8
4

5 0
0

5
3

6 1
0

 

0
0

1
1

5
2

1
0

0
0

4
2

6
3

4
0
0

0
0

5
4
2
0
0

6
3
2

0
0

7
6
3

5
3

1
0
0 　

4
2

2
0
0
0
0

3
3
2

第三位 清　水

小学生男子の部
優　勝 鎌田Ａ

準優勝 福中剣

第三位
信夫Ａ

13

10

6 13 149 10 11 121 2 3 4 5

清

水

平

野

瀬

上

鎌

田

Ｂ

森

合

信

夫

Ｂ

福

中

剣

山

崎

7 8

第三位 山　崎

南

向

台

信

夫

Ａ

笹

谷

一

誠

鎌

田

Ａ

庭

坂

小学生女子の部
優　勝 鎌田Ａ

準優勝 清　水

第三位

南

向

台

蓬

莱

Ｂ

森　合

1

9

10

8

清

水

鎌

田

Ｂ

笹

谷

蓬

莱

Ａ

山

崎

鎌

田

Ａ

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

平

野

森

合

信

夫



梅　後 笹　谷 渡利中 勝者数 勝本数 順位

梅　後 　
0
0

2
1

1 2 3

笹　谷
6
4

2
1

5 8 2

渡利中
8
4

5
3

7 13 1

試合順

清　水 福一中 渡利中 勝者数 勝本数 順位

清　水 　
4
3

3 4 1

福一中 　

渡利中
0
0

0 0 2

試合順

中学生男子の部

中学生女子の部

梅　後 笹　谷

笹　谷 渡利中

梅　後 渡利中

0
0

2
1

2
1

8
4

6
4

5
3

清　水 福一中

福一中 渡利中

清　水 渡利中
4
3

0
0


